[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 24/2024
Divulga a homologação final dos Inscritos.
.                  O Prefeito de  Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de Professores de anos iniciais e Monitores de Escola, por prazo determinado, para atuar junto ao Município de Jóia, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal nº 455/1993 e suas alterações, torna pública a a homologação final das inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 22/2024, conforme segue:
1) DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES:

       Foram homologadas as inscrições constantes no Anexo I deste Edital.
            Jóia(RS), 20 de maio de 2024
Adriano Marangon de Lima
Prefeito de Jóia/RS

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- N° 22/2024
                 1)CARGO:PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

	CANDIDATO
	INSCRIÇÃO

	Rita de Cassia Antunes Alves
	1

	Raíssa Aguiar Drescler
	2

	Eliese de Lima Vieira
	3

	Ana Paula Amaral
	4

	Aline da Silva David
	5

	Daiane Siqueira
	6

	Rosana Zaine Siqueira Ribas
	7

	Bruna Laís Matte Kerber
	8

	Roseméri Matte
	9

	Mara Joziane de Lima Carneiro da Silva
	10

	Graciane Siqueira Andrade
	11

	Silvane Inês Pieczkowski
	12

	Vanuza Altissimo Soares
	13

	Margareth Andreatta Roessler
	14

	Jaqueline Pedroso
	15

	Ângela Mendes Boff
	16

	Pâmela Taís Aguiar da Silva
	17

	Lucimara Silva Cerezer
	18

	Marizete Roque de Paula
	19

	Fabiane Raquel Richter
	20

	Jéssica Puhl Dalberto Borghetti
	21

	Maiura Leticia Casarotto Della Flora
	22

	Andressa Viana Buêno Londero
	23

	Jussara Adriane Sarturi
	24

	Aline Martins Mendes
	25

	Laiane Cardoso dos Santos
	26

	Edia Denise Griebeler
	27

	Maria de Freitas Possebon Marsola
	28

	Isaura Santos Teixeira
	29

	Flademir Mateus da Silva
	30

	Keyla Kurrle Kegler Ficher
	31

	Arlete de Fátima Ribeiro de Oliveira
	32

	Ionara Ramos da Silva
	33

	Ana Luiza Kettner
	34

	Delviane de Fatima Frozi
	35

	Mariane Paula Uhlmann da Silva Schmidt
	36

	Paula Vitória Ataides Amaral
	37

	José Edson Oliveira Soares
	38

	Iara Machado Della Flora
	39

	Dulce Plagens Schuinsekel
	40

	Lisângela Viana de Abreu Francisconi
	41

	Alessandra Rodrigues Santa Catarina
	42

	Patricia Gomes Tozi
	43

	Tatiele Reck Goergen
	44

	Paula Miriane de Avila
	45

	Tânia Mara Rossato Rubin
	46

	Julia Graciela Laureano Lima
	47

	Clarice Santos Silva
	48

2)  CARGO: MONITOR DE ESCOLA

	CANDIDATO
	INSCRIÇÃO

	Maria Angelita Silva de Lima
	1

	Eduarda Anjos Abreu
	2

	Sandi da Silva Carvalho
	3

	Marcos Silva Pires
	4

	Josiele Bueno Silva
	5

	Jaíne Conceição
	6

	Shaiane Assi Della Flora
	7

	Luana Machado de Lima
	8

	Rochele Agiane dos Santos Teixeira
	9

	Renata Sassi da Silva
	10

	Elivin Raiane de Mello Abreu
	11

	Janaína Luísa Pedroso de Lima
	12

	Graciela Machado dos Santos
	13

	Laurinda Maidana da Silva
	14

	Caroline Reuter Xavier
	15

	Mariane Silva dos Anjos
	16

	Jeferson Antonio Conceição da Luz
	17

	Jordana Padilha da Silva
	18

	Lucilene Conceição
	19

	Luana Dornelles dos Reis
	20

	Tayná Prestes Assunção
	21

	Daiane Freitas de Oliveira Souza
	22

	Maria Luísa Souza Vieira
	23

	Maria Eduarda de Souza
	24

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92